Uchwała Nr VIII/55/2011

Rady Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego 

z dnia 20 czerwca 2011 r.

w sprawie: ustalenia liczby i wyboru przedstawicieli do Rady Społecznej przy ZOZ w Ropczycach 

Na podstawie art. 45 ust. 1, pkt. 2, lit. „b” ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 14 poz. 89 z późn. zm.), oraz art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się 4-osobowy skład członków Rady Społecznej przy Zespole Opieki Zdrowotnej w Ropczycach wyłonionych przez Radę Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego.

§ 2. Stwierdza się wybór następujących przedstawicieli Rady Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego do Rady Społecznej przy ZOZ w Ropczycach:

1. Członek – Dorota Strzyż 

– Przedstawiciel Rady Powiatu

2. Członek – Jerzy Kipa 
 

– Przedstawiciel Rady Powiatu

3. Członek – Jerzy Kopala  

– Przedstawiciel Rady Powiatu

4. Członek –  Marian Dwojak 

– Przedstawiciel Rady Powiatu

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

